



**T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ**

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

“ATIK YÖNETİMİ NASIL OLUR ?”

Proje Kodu: 625416E533A57

SONUÇ RAPORU

Proje Yürütücüsü:

**Öğr. Gör. Gönül AKBULUT
Aşkale Meslek Yüksekokulu**

**Mayıs, 2022
ERZURUM**

İÇİNDEKİLER

Önsöz	3
Özet	4
Abstract	5
Materyal ve Yöntem	6
Proje Uygulamasına Ait Görseller	7
Sonuçlar	11

ÖNSÖZ

Globalleşen dünyada sanayileşme ve kentleşmenin etkisiyle birlikte kaynaklar bilinçsizce kullanılmakta ve bu tüketim sonucu atıklar oluşmaktadır. Gittikçe artan oranda karşımıza çıkan atık sorunu; toplumu, aileyi ve bireyi etkilemektedir. Daha önce toplanan materyallerin yeniden işlenmesi, üretilmesi ve kullanılması olan geri dönüşüm, günümüz dünyasında önemli yer tutar. Çevre ve insan sorunu olarak katı atıklar; atık döngüsü içinde, üretildikleri andan, son uzaklaştırma aşamasına kadar çevre ve insanla doğrudan ya da dolaylı etkileşim içindedir.

Katı atıklar, gerek içeriklerindeki hastalık yapıcı veya bulaştırıcı maddelerle doğrudan; gerekse fare, sinek vb. diğer canlılar için beslenme ve üreme kaynağı olması nedeniyle dolaylı olarak çevre ve insan sağlığını olumsuz etkileyebilmektedir. Yetersiz temizlik ve atık yönetimi uygulamaları ile çevre ve insan sağlığı arasındaki ilişki kalkınmamış ve/veya kalkınmakta olan ülkelerde açıkça gözlemlenmektedir.

ÖZET

Bu projede de; Aşkale Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören öğrencilerin atık yönetimi konusunda bilinçlendirilmeleri amaçlanmıştır.

Atatürk Üniversitesi Katı ve Tehlikeli Atık Yönetimi Koordinatörlüğü görüşülerek seminer talebinde bulunulmuş ve eğitimin verileceği gün belirlenmiştir. Proje günü öğrencilerin organizasyona katılımı sağlanmıştır.

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.

Anahtar Kelimeler: Atık Yönetimi, Farkındalık, Çevre

ABSTRACT

In this project; It is aimed to raise the awareness of the students studying at Aşkale Vocational School about waste management.

Atatürk University Solid and Hazardous Waste Management Coordinatorship was discussed and a seminar was requested and the day of the training was determined. Students participated in the organization on the day of the project.

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects.

Keywords: Waste Management, Awareness, Environment

MATERYAL VE YÖNTEM

Araştırmanın Türü

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi'dir.

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman

Proje ekibi tarafından 11.04.2022-10.07.2022 tarihleri arasında Aşkale Meslek Yüksek Okulu'nda gerçekleştirilmiştir.

Projenin Uygulanışı

Bu proje kapsamında Atatürk Üniversitesi Katı ve Tehlikeli Atık Yönetimi Koordinatörlüğü ile gerekli yazışmalar sağlanıp atık yönetimi hakkında eğitim verilmesi talebinde bulunulmuş ve gerekli izinler alınmıştır. Talepte bulunduğumuz seminerin Atatürk Üniversitesi Katı ve Tehlikeli Atık Yönetimi Koordinatörlüğü Birim Koordinatörü Prof. Dr. Zeynep Ceylan tarafından verileceği tarih belirlenmiştir. Belirlenen tarih Aşkale Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine ilan edilerek katılımları için bilgilendirme yapılmıştır. Prof. Dr. Zeynep Ceylan tarafından Aşkale Meslek Yüksekokulunda Atık yönetimi hakkında seminer verilmiş ve konu kapsamında etkinlikler düzenlenmiştir. Seminer sonrası katılımcılara kokteyl sunumunda bulunulmuştur.

PROJE UYGULAMASINA AIT GÖRSELLER









SONUÇLAR

Projemiz ile öğrencilerin Atık yönetimi, çevre güvenliği, çevre temizliği, çevrenin sağlık üzerindeki etkileri, atık yönetiminin çevre üzerindeki etkileri, dünyanın geleceği, gelecek nesillere nasıl bir çevre bırakmamız gerektiği gibi konularda bilgi sahibi olmaları ve farkındalık oluşturmaları sağlanmıştır. Bu kapsamda çeşitli önerilerde bulunulmuştur.